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Krajsky kuzelkarsky
svaz Zlin

ZPRAVODA
2023-2024
3. kolo

TJ ZUBRI C - TJ SOKOL MACHOVA C 3:3 1522:1514 4.0:4.0 6.10.
TJ CHROPYNE -TJ ZUBRIi B 2:4 1593:1596 3.0:5.0 6.10.
TJ SPARTAK HLUK - KK CAMO SLAVICIN B 4:2 1549:1496 4.0:4.0 7.10.
KC ZLIN D - TJ BOJKOVICE KRONS C 6:0 1503:1411 6.0:2.0 7.10.
TJ BOJKOVICE KRONSB - TJSOKOL LUHACOVICEB 5:1 1812:1743 5.0:3.0 7.10.
VKK VSETIN C - SC BYLNICE B ODLOZENO
DOHRAVKA Z 2.KOLA
TJ SOKOL LUHACOVICE B - VKK VSETIN C 4:2 1754:1695 6.0:2.0 5.10.

Tabulka druzstev:

1. SCBylnice B 2 2 00 10.0: 2.0 8.0:8.0 1645 4
2. TJ Bojkovice Krons B 3 2 01 13.0:5.0 15.0: 9.0 1756 4
3. TJ Sokol Luhaéovice B 3 2 01 10.0: 8.0 15.0:9.0 1699 4
4. TJ Spartak Hluk 3 2 01 10.0: 8.0 13.0:11.0 1545 4
5. TJ Sokol Machova C 3 111 7.0:11.0 8.0:16.0 1591 3
6. VKK Vsetin C 2 1 01 7.0:5.0 8.0:8.0 1676 2
7. TJ Zubii B 2 1 01 50:7.0 9.0:7.0 1612 2
8. TJ Bojkovice Krons C 2 1 01 4.0:8.0 7.0:9.0 1490 2
9. KCZlinD 3 1 0 2 8.0:10.0 12.0:120 1510 2
10. TJ Zubii C 3 0 2 1 8.0:10.0 105:135 1491 2
11. KK Camo Slavi¢in B 3 1 0 2 7.0:11.0 11.0: 13.0 1610 2
12. TJ Chropyné 3 01 2 7.0:11.0 11.5:125 1548 1

Program dalsiho kola:

4. kolo

13.10.2023 pé 17:00 TJ Sokol Machové C - VKK Vsetin C
13.10.2023 pé 17:00 TJ Zubfi C - TJ Bojkovice Krons C
14.10.2023 so 9:00 TJ Spartak Hluk - TJ Bojkovice Krons B
14.10.2023 so 14:00 TJ Sokol Luha&ovice B - TJ Zubfi B
14.10.2023 so 17:00 SC Bylnice B - TJ Chropyné
15.10.2023 ne 14:00 KK Camo Slavi¢in B - KC ZIin D

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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TJZUBRIC 1522 3:3 1514 TJ SOKOL MACHOVA C
Patrik Lacina 204 169 373 1:1 394 180 214 Vaclav Vicéek
Patrik Zepralka 198 216 414 2:0 334 148 186 Gabriela Benkova
Marek Krestan *1 171 189 360 0:2 410 219 191 Jakub Payliétik
Marek Divis 178 197 375 1:1 376 203 173 Miroslav Sevecek

rozhodc¢i: Vedouci druzstev stiidani: *1 od 51. hodu

Zapis o utkani

Jakub Pavlica

® Lacina Patrik VIéek Vaclay Rozdil @  Zepialka Patrik Benkova Gabriela
1 162 42 8 204 1 129 51 9 180 O 74 1 136 62 6 198 1 115 33 13 148 O
2 139 30 11 169 O 144 70 4 214 1 59 2 146 70 3 216 1 141 45 8 186 O
Celk 301 72 19 373 1 0 273 121 13 394 1 1 Celk 282 132 9 414 2 1 256 78 21 334 O
® Kiestan Marek Pavlistik Jakub @  Divi§ Marek Sevetek Miroslav
1 121 50 6 171 O 142 77 3 219 1 -14 1 142 36 9 178 O 149 54 5 203 1
2 135 54 7 189 O 128 63 3 191 1 8 2 153 44 6 197 1 129 44 13 173 O
Celk 256 104 13 360 0 O 270 140 6 410 2 1 Celk 295 80 15 375 1 O 278 98 18 376 1
Domadci druistvo 1134 388 56 1522 4 3 Hostujici druzstvo 1077 437 58 1514 4 3
TJ CHROPYNE 1593 2:4 1596 TJZUBRIiB
Milan Podany 184 206 390 0:2 419 207 212 Martin Adam
Vladimir Beran 220 177 397 1.1 394 194 200 Petr Pavli¢ek
Lenka MikeSova 206 200 406 1:1 376 175 201 Vladimir Adamek
Jaroslav Krejcit 196 204 400 1:1 407 212 195 Véaclav Zeman
rozhodgi: ved
Zapis o utkani
® Podany Milan Adam Martin Rozdil @ Beran Vladimir Pavliéek Petr
1 132 52 4 184 O 154 53 8 207 1 3 1 166 54 4 220 1 150 44 8 194 0
2 153 53 4 206 O 140 72 3 212 1 -26 2 133 44 11 177 O 148 52 9 200 1
Celk 285 105 8 390 0 0O 294 125 11 419 2 1 Celk 299 98 15 397 1 1 298 96 17 394 1 O
MikeSova
® Lenka Adamek Vladimir @  Krejéir Jaroslav Zeman Vaclav
1 134 72 2 206 1 136 39 8 175 0 -11 1 134 62 4 19 O 144 68 2 212 1
2 146 54 2 200 O 157 44 8 201 1 -3 2 132 72 2 204 1 142 53 9 195 O
Celk 280 126 4 406 1 1 293 83 16 376 1 O Celk 266 134 6 400 1 0O 286 121 11 407 1 1
Domdci druZstvo 1130 463 33 1593 3 2 Hostujici druistvo 1171 425 55 1596 5 4
TJ SPARTAK HLUK 1549 4:2 1496 KK CAMO SLAVICIN B
Jifi PospisSil 205 177 382 1.1 354 164 190 Martin Zvonek
Ondrej Kelisek 210 201 411 2.0 361 177 184 Ivana BartoSova
Tomas Indra 180 188 368 0:2 375 181 194 Vitézslav Svarovsky
Zdenék Kogif 185 203 388 111 406 217 189  Josef Ciz
rozhodci: Kyselakova Eva
Zapis o utkani
®  Pospisil Jiri Zvonek Martin Rozdil @  Kelisek Ondrej BartoSova Ivana
1135 70 1 205 1 112 52 6 164 O 74 1 148 62 3 210 1 124 53 10 177
2 132 45 8 177 O 127 63 13 190 1 78 2 135 66 4 201 1 131 53 6 184
Celk 267 115 9 382 1 1 239 115 19 354 1 O Celk 283 128 7 411 2 1 255 106 16 361
® Indra Tomas Svarovsky Vitézslay @ Kot Zdenék Ciz Josef
1 145 35 11 180 O 129 52 6 181 1 45 1 140 45 5 18 O 157 60 5 217
2 140 48 9 18 O 131 63 4 194 1 53 2 142 61 5 203 1 136 53 6 189
Celk 285 83 20 368 0 O 260 115 10 375 2 1 Celk 282 106 10 388 1 O 293 113 11 406
Domaci druZstvo 1117 432 46 1549 4 4 Hostujici druzstvo 1047 449 56 1496 4 2
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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KC ZLIND 1503 6:0 1411 TJ BOJKOVICE KRONS C
Adam Zahorak 158 224 382 1:1 372 176 196 Jaroslav Sojka
Tomas Hanacek 148 188 336 1:1 333 165 168 Miroslav Sopik
Véra Skoumalova 203 197 400 2.0 347 158 189 Josef Gazdik
Matéj Cunek 188 197 385 2:0 359 172 187 Jan Kfizka
rozhodg¢i: Karel Skoumal
Zapis o utkani
® Zahoiak Adam Sojka Jaroslav Rozdil © Hanadek Tomas Sopik Miroslav
1 123 35 6 158 O 134 42 7 176 1 -35 1 113 35 12 148 O 120 45 9 165 1
2 155 69 3 224 1 124 72 2 196 O 13 2 147 41 7 188 1 132 36 10 168 O
Celk 278 104 9 382 1 1 258 114 9 372 1 O Celk 260 76 19 336 1 1 252 81 19 333 1 O
® Skoumalova Véra Gazdik Josef @  Cunek Matgj K¥izka Jan
1 158 45 5 203 1 113 45 7 158 O 74 1 152 36 9 188 1 129 43 9 172 O
2 152 45 7 197 1 148 41 10 189 O 92 2 135 62 4 197 1 145 42 8 187 O
Celk 310 90 12 400 2 1 261 86 17 347 0 O Celk 287 98 13 385 2 1 274 85 17 359 0 O
Domadci druistvo 1135 368 53 1503 6 6 Hostujici druistvo 1045 366 62 1411 2 0
TJ BOJKOVICE KRONS B 1812 5:1 1743 TJ SOKOL LUHACOVICE B
Petr Bafinka 220 195 415 1:1 434 195 239 Zdenka Svobodovéa
Lumir Navréatil 213 262 475 1:1 424 216 208 Ludmila Pan€ochova
Lenka Mensikova 206 230 436 2.0 420 204 216 Andrea Katriiakova
Martin Hradsky 248 238 486 1:1 465 249 216 Hana Kraji¢kova
rozhodg¢i: Hradsky Martin
Zapis o utkani
Pancochova
® Bafinka Petr Svobodova Zdenka  Rozdil ® Navratil Lumir Ludmila
1 151 69 4 220 1 145 50 4 195 O 22 1 150 63 4 213 O 145 71 1 216 1
2 150 45 10 195 O 159 80 1 239 1 32 2 164 98 4 262 1 155 53 5 208 O
Celk 301 114 14 415 1 0 304 130 5 434 1 1 Celk 314 161 8 475 1 1 300 124 6 424 1 0
® Mensikova Lenka Katrinakova Andrea @ Hradsky Martin Krajickova Hana
1 154 52 7 206 1 148 56 2 204 O 33 1159 89 1 248 O 169 80 2 249 1
2 151 79 1 230 1 154 62 4 216 O 69 2 160 78 4 238 1 145 71 4 216 O
Celk 305 131 8 436 2 1 302 118 6 420 0 O Celk 319 167 5 48 1 1 314 151 6 465 1 O
Domdci druZstvo 1239 573 35 1812 5 5 Hostujici drugstvo 1220 523 23 1743 3 1
TJ SOKOL LUHACOVICEB 1754 4:2 1695 VKK VSETIN C
Monika Hubikovéa 220 223 443  2:0 403 188 215 Petr Foltyn
Hana Kraji¢kova 191 211 402 1:1 451 241 210 Dita Stratilova
Helena Konecna *1 223 220 443 1.1 448 231 217 Eva Hajdova
Andrea Katrindkova 223 243 466 2.0 393 209 184 Martin Orsag
rozhodg¢i: Ludmila PanCochova stfidani: *1 od 51. hodu Zdenka Svobodova
Zapis o utkani
® Hubikova Monika Foltyn Petr Rozdil @ Krajickova Hana Stratilova Dita
1 149 71 4 220 1 135 53 9 188 O -18 1 147 44 12 191 O 151 90 0 241 1
2 162 61 4 223 1 147 68 3 215 O -9 2 143 68 2 211 1 148 62 7 210 O
Celk 311 132 8 443 2 1 282 121 12 403 0 O Celk 290 112 14 402 1 0 299 152 7 451 1 1
® Koneéna Helena Hajdova Eva @ Katrifidkova Andrea Orsag Martin
1 157 66 5 223 O 161 70 3 231 1 -3 1162 61 0 223 1 135 74 5 209 O
2 141 79 0 220 1 149 68 2 217 O 59 2 149 94 0 243 1 145 39 9 184 O
Celk 298 145 5 443 1 0 310 138 5 448 1 1 Celk 311 155 0 466 2 1 280 113 14 393 0 O
Domaci druZstvo 1210 544 27 1754 6 4 Hostujici druzstvo 1171 524 38 1695 2 2
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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jméno hrace

. Martin Hradsky

Lumir Navratil
Ondrej Novak

. Josef Ciz

Eva Hajdova

. Dita Stratilova

. Ludmila Pan¢ochova
. Hana Kraji¢kova

. Michal Pecl

. Jakub Pavlistik

. Andrea Katrinakova
. Petr Barinka

. Miroslav Sevedek

. Petr Pavlicek

. Martin Adam

. Petr Foltyn

. Vlastimil Lahuta

. Zdenék Kodit

. Vitézslav Svarovsky
. Véra Skoumalova
. Marek Divi$

. Vaclav Vli¢ek

. Jaroslav Sojka

. Martin Zvonek

. Jana Dvorakova

. Jakub Havrlant

. Patrik Zepfalka

. Milan Podany

. Jan Kfizka

. Mat&j Cunek

. Martin Orsag

. Vladimir Adamek
. Vladimir Beran

. Antonin Strnad

. Tomas Hanacdek

Lenka MensSikova
Monika Hubikova
Ladislav Strnad
Zdenka Svobodova
Michal Kucharik
Jaroslav Adam
Ondrej Kelisek
Vaclav Zeman
Lenka MikeSova
Anna Nozickova
Helena Konec¢na
Adam Zahorak
Jaroslav Krejcif
Jifi Pospisil
Miroslav Misek
Petr Hanousek
Jozef Kundrata
Karel Skoumal
Patrik Lacina

Jan Lahuta
Roman Prachar
Miroslav Nozi¢ka
Ludék Novak
lvana BartoSova
Klara Cyprova
Lubomir Krupa
Marek Krestan
Tomas Indra
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Poradi jednotlivci:

druzstvo
TJ Bojkovice Krons B
TJ Bojkovice Krons B
SC Bylnice B
KK Camo Slavicin B
VKK Vsetin C
VKK Vsetin C
TJ Sokol Luhacovice B
TJ Sokol Luhacovice B
SC Bylnice B
TJ Sokol Machova C
TJ Sokol Luhacovice B
TJ Bojkovice Krons B
TJ Sokol Machova C
TJ Zubfi B
TJ Zubfi B
VKK Vsetin C
TJ Bojkovice Krons B
TJ Spartak Hluk
KK Camo Slavi¢in B
KC Zlin D
TJ Zubfi C
TJ Sokol Machova C
TJ Bojkovice Krons C
KK Camo Slavi¢in B
TJ Sokol Machova C
KK Camo Slavi¢in B
TJ Zubfi C
TJ Chropyné
TJ Bojkovice Krons C
KC Zlin D
VKK Vsetin C
TJ Zubfi B
TJ Chropyné
SC Bylnice B
KC ZlinD
TJ Bojkovice Krons B
TJ Sokol Luhacgovice B
SC Bylnice B
TJ Sokol Luhacgovice B
TJ Chropyné
TJ Zubti B
TJ Spartak Hluk
TJ Zubti B
TJ Chropyné
TJ Spartak Hluk
TJ Sokol Luhadovice B
KC zlinD
TJ Chropyné
TJ Spartak Hluk
TJ Chropyné
KK Camo Slavi¢in B
TJ Bojkovice Krons C
KC Zlin D
TJ Zubfi C
TJ Bojkovice Krons C
TJ Spartak Hluk
TJ Spartak Hluk
SC Bylnice B
KK Camo Slavi¢in B
TJ Sokol Luhacgovice B
TJ Zub¥i C
TJ Zub¥i C
TJ Spartak Hluk

celkem
468.00
465.50
449.50
447.33
446.00
441.00
438.50
433.50
431.50
427.67
426.67
416.75
416.67
414.00
412.50
412.00
408.50
406.50
401.00
400.00
394.50
392.50
391.00
388.67
388.50
386.50
380.00
380.00
377.50
376.50
376.50
375.50
374.75
362.00
361.00
446.00
443.00
437.00
434.00
424.00
413.00
409.50
407.00
406.00
400.00
397.00
397.00
393.00
392.00
391.00
387.00
383.00
381.00
380.50
380.00
373.00
370.00
366.00
361.00
356.00
354.00
354.00
352.00

plné

319.8
318.5
3125
310.0
308.0
297.5
306.0
302.0
296.5
288.3
299.7
281.8
288.0
301.5
284.0
294.0
289.5
292.5
279.5
301.5
274.8
287.5
278.5
267.7
274.0
290.5
267.0
280.0
278.0
275.0
275.0
283.0
273.3
270.0
271.8
306.0
311.0
304.0
304.0
304.0
288.0
288.5
286.0
280.0
287.0
283.0
287.0
276.5
273.0
254.0
285.0
276.0
276.0
289.5
277.0
271.0
270.0
276.0
255.0
260.0
266.0
266.0
266.5

dorazka
148.3
147.0
137.0
137.3
138.0
143.5
132.5
131.5
135.0
139.3
127.0
135.0
128.7
112.5
128.5
118.0
119.0
114.0
121.5
98.5
119.8
105.0
112.5
121.0
114.5
96.0
113.0
100.0
99.5
101.5
101.5
92.5
101.5
92.0
89.3
140.0
132.0
133.0
130.0
120.0
125.0
121.0
121.0
126.0
113.0
114.0
110.0
116.5
119.0
137.0
102.0
107.0
105.0
91.0
103.0
102.0
100.0
90.0
106.0
96.0
88.0
88.0
85.5

chyby pomér kuz. Maximum

5.3
8.0
9.0
9.3
3.0
7.5
6.5
10.0
9.0
7.7
5.3
7.3
10.7
12.5
9.0
9.5
115
10.5
11.0
12.5
7.8
12.0
7.5
18.0
155
18.0
8.8
11.3
145
13.8
14.5
15.0
15.3
16.5
18.8
5.5
8.0
7.0
5.0
10.0
8.0
7.0
11.0
4.0
11.0
9.0
10.0
8.0
7.0
6.0
14.0
11.0
14.0
16.0
17.0
15.0
16.0
14.0
16.0
12.0
14.0
17.0
17.5

2/2
2/2
2/2
33
2/2
2/2
2/3
2/3
2/2
3/3
3/3
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
2/2
2/2
2/3
2/2
3/3
2/3
2/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/2
1/2
1/2

(486)
(475)
(462)
(478)
(448)
(451)
(453)
(465)
(444)
(439)
(466)
(446)
(445)
(434)
(419)
(421)
(428)
(425)
(427)
(400)
(411)
(394)
(410)
(414)
(397)
(393)
(414)
(418)
(396)
(385)
(393)
(376)
(397)
(391)
(376)
(456)
(443)
(437)
(434)
(424)
(413)
(411)
(407)
(406)
(400)
(397)
(412)
(400)
(402)
(391)
(387)
(383)
(381)
(388)
(380)
(373)
(370)
(366)
(361)
(356)
(354)
(354)
(368)
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Richard Mike$ TJ Chropyné 350.00 254.0 96.0 14.0 1/2 (350)

Tomas Galuska TJ Spartak Hluk 349.00 234.0 115.0 14.0 1/2 (349)
Josef Gazdik TJ Bojkovice Krons C 347.00 261.0 86.0 17.0 1/2 (347)
Hana Hranc¢ikova TJ Sokol Machova C 343.00 230.0 113.0 13.0 1/3 (343)
Antonin Matula TJ Zubfi C 342.00 230.0 112.0 12.0 1/2 (342)
Gabriela Benkova TJ Sokol Machova C 334.00 256.0 78.0 21.0 1/3 (334)
Miroslav Sopik TJ Bojkovice Krons C 333.00 252.0 81.0 19.0 1/2 (333)
Petr Vrzalik KC ZIin D 332.00 245.0 87.0 13.0 1/2 (332)

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
3x Martin Hradsky Bojkovice B 486 2x Martin Hradsky Bojkovice B 114.79 486
2x Lumir Navratil Bojkovice B 475 1x Lumir Navratil Bojkovice B 112.19 475
1x Hana Krajickova Luhaéovice B = 465 1x Hana Krajickova Luhaéovice B 109.83 465
2x Lenka Mensikova Bojkovice B 436 1x Ondrej Kelisek Hluk A 109.73 411
1x  Zdenka Svobodovéa LuhaoviceB = 434 3x Josef Ciz Slavi¢in B 108.39 406
2x Ludmila Panéochova LuhaéoviceB @ 424 1x Véra Skoumalova Zlin D 107.01 = 400

Zpracoval: Radim Abrahdm  e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz ~ mobil: 725 505 640 http://www.kksz-kuzelky.cz
Aktudlni vysledky najdete na webovych strankéch: http://www.kuzelky.com

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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